EXTRÁTO DO RXSULTÀDO DÀ HÀBILITÀÇÂO

ESTADO DO CEARÁ . MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO - AVISO DE JULGAMENTO DE I1ABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS n" 2021.11.22.01. A Comissâo Permânente de Licitação do Município de SÀO

BENEDITO-CE torna público para conhecimento dos interessados o resultado do julgamento dos documentos de

habilitaÇão apresentados para à licitação acima referida, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

TÉCNIÓOS
.ESPECIALiZADOS

EM ENGENTIARIA CIVIL, PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DO SÍTIO QUEIMADAS, NO MUNICiPIO DE

SÂO BENEDITO/CE. Após análise dos documentos a Comissão declarou !!\DItl!!E§ as empresas; APLA
coMÉRCIo, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES; COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇ-ÕES

LTDA-ME; DELMAR CONSTRUÇÕES EIRELI EPP; J,C, DE AGUIAR ENCENHARIA E CONTRUÇOES.

EPP; HABITE ENGENHARIA E IMOBILIARIA LTDA; M. J. PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI;
RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI _ ME; RÉPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI ME:
TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI; VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMÊNTOS LTDA; TERRA

CONSTRUTORA LTDA e WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELL visto que não se observou problemas

em suas documentaçõesi Foram consideradas INABILITADAS as empresas: CONSTRU-rORA AG EIRELI, não

atendimento ao item: 3.2.8.: NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, não atendimento ao item:

3.4,1.3.I,; NOVA CONSTRUÇÕES INCORPORAÇÕES E LOCACOES EIRELI; NãO AtCNdiMENtO AO iIEM:-

3.2.8.; J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI; não atendimento ao item: 3.34. e342.2.4.1 PRACIANO
EDIFICAÇÕES E EMPRENDlMENTOS EIRELI, não atendimento ao itemi no 3.4 1.3.l Ficando disponíveis

vislâs ao processo, bem como Relatório de JulSamento e aberto o prazo de 05 (cinco) diâs uteis para a ifferposição

de recursos reÍerente a decisão dejulgâmento dos documentos de habilitação. Findo o prazo recursal, não havendo

impetração de recurso, ficâ marcada a sessão para abertura dos envelopes de propostâ de preços, para o dia

O4lO2/2022, às 15:00 horas, no endereço da Comissão PeÍnanente de Licitações São Benedito-CE, 25101D022.

RôDâldo Loho Dâmasceno - Presidente da Comissão Peflnanente de Lici . Foner (88) 3626-1347

PUBLIQUE.SE, em 26/0í/2022, nos seguintes meios:

D,O,U

D,O,E

D.O.tu

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO- O POVO

oovERflo MUI{rclrÀL DE sÀo EEriEôlIo I ctbh.itdo prêrâlk'
a;a sâ"B;-d,bcâ r33, '3.6.r47 | cíP b/J?o 0o0 '

a'4ã, €!*'{k4 wí sM1ã

, .4rl

Assinado eLêl@nioamente porr saul Lima Maclel _ cPF: "'.026 2a3r' em 2510112a22 1a38:41 ' lP @m n':192163'0'107

DIARIO OFICIAL DO
MUNICIPIO' \ ;,j,,

EsrADo Do cEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Ano I . Ed ção N'3090 de 25 de Jane ro de 2022

SECRETARIA DA INFRAESTRUÍURA E MElo AMBIENTE - AÍOS NORMAÍIVOS MUNICIPAIS - Avlso I

2027.L0.22.O712O2L

EXTRAT1 Do RESIJLTAD) DA HABtLtrAcÃo

ESTADo Do cEARÁ - MUNIcÍPlo DÊ sÃo BENEDITo - JULGAMENTo DE HABILITAÇÃo -

TOIVADA DE PREÇOS N'2021.'10.22 01 A Comissão Permanente de Licitação do l\'4unicipio de SAO

BENEDITO-CE tor;a público para conhecimenlo dos inieressados o rêsu tado do julgamenio dos

documentos de hâbiliiaÇão apresentados para a Licitação âc ma referida, cuio objeto é a

coNTRATAÇÃO DOS
-SenütçOS reCulcos ESPÉclALlzADos El\,4 ENGENHARIA ClvlL, PARA A

Éieóuúo'óns oanns oe invtveNrnçÃo El\,1 PEDM ÍoscA DE vlAS D-o-s§Tlos cAlvPo
oe poúso, r\.4uRtctruBA, SANTA LUztA E slTto Do MElo, No l\.4uNlclPlo DE sAo
BENEDITO/CE. ConÍoÍme PÍoieto Básico. A Comissão dêc arou HABILITADAS as emprêsas:

ARAUJo coNSTRUÇôES E iocAÇôES ElRELl.; REPACoN coNs TRUcÓEs EIRELI - lúE

coNSTRUToRA uo-Rees rtnrrt Épp; FJ2 coúsrRUÇÔES EIRELI;vK coNSTRUÇÕES E

EI.4PREENDII\IENTOS LTDA; CONSTRUTORA NOVA HIDROLÀNDIA EIRELI; HABITE

ENcENHARTA E tN,4oBrLrÁRlA LTDA; BRANDÃo coNSTRUÇÕES E sERVIÇos EIRELI- N'4E;

NORTH El\,IPREENDIl,lENTOS E SERVIÇOS EIRELI; CON/PLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES

EIRELI; G7 CONSTRUçÕES E SERVIÇOS EIRELI; BRITA ENGENHARIA & II\'IOVEIS EIRELI;ARN

ENGENHARIA EIRELI; CONSTRAIú CONSTRUÇÇOES E ALUGUEL DE N'4AQUINAS LTDA;

CLEZINALDO S, DE AL]\,4EIDA CONSTRUÇÓES - IVE, FoTam dec ATAdAS I!|I\B]LIIIQ§ AS

emoresas: CONSTRUTORA AG ElRELl, não atendimentos aos itens: 3.2 6.; 3.2 8 ;3.4.1'3'1 ; Lll'4PAX

coruSfnUCÔeS a SERVICOS, nâo atendimentos aos itensi 3.2.6; 3 3.3; 3 4.1 31 i N4ASTER

SERVIÇos E CoNSTnuçóes etReft, não alêndimenlos aos iiênsl 3 4.1.3.1 | DINA[,lc
sÉnvtçors etnert, não atendiÍnentos aos itêns: 3.3.3.; vNl coNSTRUÇÕES LocAÇÓES E

gVettfOS LtOn N,4E, não atendimentos ao§ tênsr 3.4.1 3 '1 ; A & N CONSTRUÇÕES LTDA, não

atendÍmentos aos itensr 3.'1.1.; 3.'1.5;331;3.38;34.1 1,:341.2:341.3.;3421134'2'1 1,
3.4.2.2.;3.4.2.2.4.;3.5.1.; 3.5.2.; 3.5.3.ConformeprêvêoArt'109,incisoIdaLe I666/93fica aberto

o prazo de 5 (cinco)dias Úteis previsto êm lei para apresentação derecursos a serem interpostos
pélos recorrenles, caso assim desejern. São Benêdito_CE,25/01/2022 Ronaldo Lobo DaÍnasceno -

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

assinâdo elêüonicâfrêfte por sáult'ima rMacel

CPF: "'-026 2o3:' en 251a112022 1 3:38141 _ lP com n'r 192' 163 0' 107

w.sob€nedito c.gov.b./d a'i@licia /? d=2361

EXECUTIVO

DIÀRIO OF1CIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XIV N"OI9 FORTÀLEZÀ, 26 DE JANEIRO DE 2022

FjSTADO DO CEÁRÁ. PREFEIT'ÜRA TIUNICIPÀLDE B^IURITÉ - EXmÀTO Dll REGISTRO DU PREçOS-ISPECIDT ftâ de RegisÍÔ de

íi".",.. iloririiõitrs«r- ps, rumao *to r prcr'situ" ú,.,iu"i+ e;,,.irc, a*'* a. srcttE!ÁRlÁDEÁDrxNIsrRÀÇÀo, tlfl\Ç{s I
;i"i"ü;;i,";i1iô;;;"rm"',,;-coi"i",oil*,coiot,rsoeÀ,)u§^rmELr,inÍ(rnocNPrn"r0'\u4'r0r/000r-0r,comÔv LoRror L

i;lài;iü;â ió i-õüi;n;-a;6:sl.;6 6;Ã""r;, ";"1"ítâ
o s€is mir kezentos c oiteíta e doi§ Íe'i' e quâ'ênrâ c ris ceítxYo': KtLI\'I?a

êó;;;Raii; iiúi;iRr,i;;r iiôótrôis ot r,ntnà r;rDA Mr. inscnla no cNPr n' rl 150'730/0001-06' c'm o v^LoREs IÍ"rIs
RECrS'TRADOS :.'OS LOTE I: R§ 6r,ery,ia §d$no ';;re nlnorec;ior e norenh e roye reslr e lriDr!. quano cenr"ror: LoTE Ilr: R$

e redr ô viíle ê dois ccnlavo,; l'OTf, IV: R$ 430?91t6 (qÚírocenl'* Ô oltenla

;ii;i"ãi;' ;;;' i;;;';;i"-*'ii ' "ri'" ' '"r'
*'^ 'r; r '' r'r r \': R5 Ir Lr22 ô0 rn1r" \inrr ' rri' n'ir'rt À e r:nr' r do:. ('\ r

,À"ntn **,*^t
"

r,om vlrr Rs 299.997,92 (duzchtd.;úleDia r íore n núvrúênros c húve.ra. súr rrair c novenlâ e doirccnlâ,Ôri r

iãiiir,s nõoiicuis coutRclo vÀREJIsi^, i'súnà no cNP, n" i0946 39?roool_or, com o vaLoR ToTÀL RLGISTRADo No LoTE

\.I: RS z'i.e?3.12 (duzcnio! ê ô*",
" "ê"

.r -**.";;;;Ãr'i I
"rri 'i.ri

! u"i" "*ri*"i)' !Ío!:^!DADE: PRnci o oLErRôNIco N"

iliiriLiriiôii,sii I ic, ogrr-ro ssr,l:cÂo D[ MDr,íoIi PRo?os'l]{ PÁRÂ RlclsrRo Dlr PRf,Ços vtsÀNDo l uI IJRA E EVEN r u^r,

eôr ririlo or rur r Rr \L t,E r ruir za L HI(:tt \tz{c\o PARA {l t}DER {s Dl \lÁ}DÁs D \s ul\'l R\4\ §rt Rl I ÀRl4s DÔ

rii.iiipici i,i siiunrrrcF. rr\DÁv In rr'I Ar r.in"r0srlrd,r-deruhnder00r'D'rrerornllll1ll 93.01ri99 i"";lnil.d,"' ''-";."i.;";.;;;iá,i,,,r.,1"ic"r,"'*"r"*ço't\r\or'i\\\clP\'rqr0ru:r
rr/0t/:0rl âlicrrdopelo D.rrdoe.433 dt:ru/u3/:013 c 'l .i
\r.r\,-^ d, ra r0 20r s rq,ro:022 \ü\ar^pr'' Hl;.;i;;;;*;., i;;;i: ;r;Dl1

''rjõiinr
ó in't'o"' "Pl"{;:l:'i$ ?1

i il,l
' '

T.',",i Xi iil ll,l'"-rL';:-
":"

. s;:; "'; ;;, li ia":i iri iupriovrni rr r: ií\or 'r Rl \ DF PRUDLnoS al UIPFT \ r-r
'rÁiii.J:os:l;...§oJc.l'F,'SÔc,o^,ail,'ddo''.1soÁRcsRonRlG|L\í(ll\IER(loliRfJIslr,os'

[S]àDO DO
'EARÁ

" PRI']I''LLTURÀ ITTUN1CIPAL DI] BATURITí] 'EXTRA'IO DE RECISIRO DI-PREÇOS

i i,,,,"',,':00".ói r,,:isnn- PL. rr..,.,,,.. P,1"'.:, v-i:.."-' r.ó';
"

" :"'\ 'd' sL( RrrÂRr\DÁtDr cÀr Àu '" 'r'urcc"n "
n oo n,r op pno or- r rrs eiIúr:r Ticlos EIRELi, iiscÍna no cNPr n" o6' I 67'998/0001_0\com o vaLoR ro-raL.-.."". l\xi,Á[IlX D lS íRl B UIDCr R^ DE P RO Dt ÍoS {LIMENTICIOS EI RELI

'iscÍrra
no c

irii;iir x iõo rô ii in i, niiirJ-*os,quint*ru.. ranra, , ino Dirrcl.mro' e! h nk-{rlT:r:1i":1-ll:i11"" lTEl\t llrRS

;l';:l;i;;l 'i;i;'^:;;;;i i;i ir iir,iió,r Ái;r púirllc^ r'úuNIcI?iLDE f,:{slt-o, DE REs}oNs^Rn'rDÁDE D^ sEcREr Rr^

iii'r"o-ut',ii,io óô r-iur"icti:ló ô1-* irunriÉ,cr . ruNn,r--vr.l:19 L!c.-aL: r"ei i: l0:s10r qi ll1:*lll."l li9l:ii;::1"";"1"i:'fi'Sffiilffi:i;;r.'.; ;r;1Àij',"r,ííaí,'iri oã"*à íÀi. oliorôiriorí"
"
i"i,"s.ooo' a" It de junhu de leer c {N atrcrxçõês DAIA DE

: l:;l;;;,;;':;i1;,;; -r,;Ài;i;. *'rr nmnr a , iiÀ»irri srcNArÁRIo, Hébút Íúíandca FArix oRDEN^DoR DE DEsPlsas Ir^'^Hii1l;',iÍ:;í,i.ií';i'útÉi'àiI;";i;ãi,ijif 1 üiôlzi,r;.§cn,úÁnIoi iéb;;ii'"""ard§'FArix o-ttDEN^DoRr,E3:i1çâl X*
i,i,i;lÊ;àÊÀiõü D:A.!;ô"üil;ii;õ,i.óúãÂàÂô-- õ;;*J"iàà r.gi.r," * r.ç.'

"
p.t" .mpÊ6i: MEcÁ-MIx DIsrRrBUrDorÂ DE

iioriú-os t urmÍclos EIRELÍ, a srâ. Aúóniâ clcera sâ caíauo (sóoiâ adniÀisBdÔa)

ESTÂDO DO CEARÁ - PREFE|TURA MúNICIPÂL DE BÀTIIRITI: - EXTRÁTO DE Rf,GISTRO DÚ P!f,ÇIS-!SPECIE: Âla d. Registro de

ii".ji"; õioiú;liiil - aÃp, '-,0.:"o: "
p,.r.i. , v*

"'0,.
e Bdüré. sEAéq do cÁBI!rrE Do PRcI tr Ío"-1*men -

'Ôm
r cdp*J

iniiclsio wecrrn ,.rves DE L,vÀ- ME,,n$' t;iiij'"0r.'aô ro4000l+:.'o'o \ÂLoR lorÀrFrcr\ RAno Do lll'v I rlí
;;i;;;",,,,,."".r.,"d-ueumnfleduanro.Ê.lri|-ivíRÍ177.580,00Iú*i''o.""erenrá0iÊtenilquiíh§Dtor€oiknr!reftr:Irtv
;i:,i;;;i;ülôà;i;i;;,;;;;;;;;;ii; [;;;À;;i;;,..i!)i rrpM rv Ri sóiroo.o0,quinhrn,G e \se âíqu rc dir . úezen,o, reúh].

::;,).i;;"ü';l;;::;;irti.ill.riô,0ôiài,r:i.uro",*.roêcrDquedreuDmir.qurrroc(nro§e.hent'rerhLvorrÀrrD^Dl:PREcÁo
iiiÊiiiii^i'ir;tr:ôj.oiiriüi iiü, ósrrro sercclo ói ú-ruãn pnoroiir plne neclsJRo DE-PRcÇos PARÁ FUrURÁE

ii-sffiüifiôL,r§rõiôninr-rp-rbóríirpó qúnrnHÀ ou-rrr e corrrr enrrx, DÉsrrNaDos-À SUPRIR As DEMÀNDAS

íiÃ'biíri"nil§ii-ãiür.rnr.rí »ii [rumcipr<i nr sÀruÀii,rcr, corronrr[ rsrrcrFrc^ÇÓEs rM Âr,iExo- FUNDAMEN',T.]

ii,c"l Liii; iõ.sm.á" ri àiirutho d§2001. D(rero" tr.l.ssa.a" oo,os,,orio
"

r.&2. a, r],0l,z0r3 sÍ€rsdopelo De§r.ro 0.433. d.r0 03'10,8. r
Lei n" 8.oõó. de 2 | ds iuího de r esr, e ,""' ,lre,,co".. oa r aôi Â-iiÃl'riÃ'q l 'i;ír:ioi i' uõf nc r: dc 14'ô4/!02 r à | 4'0'r/20!2 :rtJ\ À rÁ Rlo

i:i;r;;;;;;,-iêü: o]üÉr.r-Àôôior oes?Eses o.i r roeoÉ ôrsrone oo cagrNerE Do pREFErro - cermciador do Resbi'o de

iü;!'";il Jü'iü rRÀnãàêõ íÀónrr ívrs »r riu-r - ME. ô sr. Fra'oisco wâgner Arves do Lima (Rcpreseíânie Leslu

F3lrdo do CdíI - Muni.ipio de São Beúêdito- Julgâúenro d. H'biliraçào româdâdrPr€çor.Nol0:llOl!01,ÀCÔmrqáoPemàn'bÉde
i ,"i*," ," w* a.

"
* si" nà.d ô cÉ rôm. búobco Dá d aolirim*o om mtr ^qao" o r s'lodo do jLlsdenrô do ' oocumêoloq de h'ghili a ào

il:l'.':.ffi"";#; ii.iil"";#,;;;1a".-.i,i."À',.,i
"

ã õã"iã.i.iiJ;:.." 'i"'i'.,i * *p..i't"'"' em eíieínaru o\ i'' pma a d(u'áo do o6És

::';:;";;;;$".;;:;;;:;;ã;,;à;:iii;.'éiíp"Gp;;';.üu"ci,,bâ.iât',r,àÀe§,hodov-eio.novLlrrp:odcsioBer'r o'r'con"om'
ii.l'iüir'i."i.iii,'"i.*a..r.o.r,atrrrraaosas.-i,e"uÀ,,:;r;ú"@!ô-.ro.aõ*FRIL.'n'pàcon'ôúhcôsrrRrrr-M] côN@ro?

Môáe. nRtlt !pr. r'2.ôósm!óes! IRlt ti vK ( ôú .nçoesÉ-p"i"ài"*-. L. ôr, c.-*,oE iov! Hrdroláôdia clRll l: Hoone Lng tuari r
r',iii;üiriei'iiió; I à;i.á;"i-",-,;

-id- s;;lç;r'ÍFr I I - úi \"ár É-j:.."a'"""'"' s'*\*.rrRrII:(ori âseõndcconídrôêcrIRrII'
ôi i"".-_0..s.*rr.. rrnr.r i, a", r,gi,+,"" a r.o,.i. nRtr L ÀR]\ I nBer\dr FrFrLr. co.bndm co.h ru.oe" c Alutsuel,l( Mrq.,i"d.

"
i o_À. á'i-i."ra" (. a" a r,..ia, cà".o,, t*'- ur'. r..- a""1.*aã-,tili"a^ i *o"'' I ÔÚ'Ú

'oÉ
ÀÚ LIRCI l' Úão ' eÚdscnro! sô ' ilm!:

í2.r., à1.ú.i.1.r. r.; ri,,p'* c"*-ç0;" a s".iç*
"a"

*"àÀ;n;s aos nens: 3 2'C i'3 3 ; 3 a'l l l j M6rer §eíiç's e con§heões EIRELI' não

iiãi,ii iiiii,i á,i: iiJiil l.r.i l. r .; »iii,i,. s"*iç-i einsri"ãã
"i".a,.""i* "",

u-', .:..r r" v M consrru§_õs Lo-cEõs c Ercntos LrD^ ME. nào

ãiiiiãiiiiJiiiãi ;". *,a, j.r.r r.r.,'e a w co*-ço* I-m,r. i'io'"i"iJÃ- ;".,r-", r.r.r.,3.r.5',1rr',r'r3'ir4rr'11'4't'2'114t3'i3'42fi
:;.i". i.i.:j:;i:i.;:.,i.r.i;.;l.ih.; 3r ,.i 3.53. ô*r"-" p;"',;Àn. ioi, inciso rdâr,i 3'666/e3 nca âbcío opnzode 5 (cinco) dDs úieis previsbeÔ

iJ, ili,,i
"i,..àiã.i"

a;; * ; s*.n ,nrerposos pcros recorenres, caso;sim desejeú são B.nêdrto-cE, 2sl0r/2022. Romrdo Lobo D.E$ceno '
?r;sidrni. dr c0miilÀo Perm,nenr. deLicit3çÀo.

E{âdodoCerrá-VurlclpiodesÃoBen.dno_rrl\od.JulCâncnrodeÍlrbilitt§ào Tomrdrd'Pii(orn'2021 112}0l A Cor'sloPe r''cnlc
* ''"iii "l"ii*"i'io a" ii't(sad" o E'Lrraoo doiursâmearodN do!umcíro'de hsb r'a''o

::,:illi*.'.T.:lyi:il,:,i,iJiHiJi."iã.]J,;ãli"i!à1'í#ii,;i:;:i;i:; ú, i;"i;;';'p;,iradc mícúqúúi! . n,., pm ,.+r-çào.o! oúá

;Í;'";;,i;; ú;."*,,.*'.,,".".',,"o".-*l*{..Y.lli3;iÍ.,:i:31;il?:hâ!::$+';'^1h':"'i?jll"ê.'.i,'.1#".Hli'i:
l.ililn^hs À emoÉ;s. ADhcomà(io, sediçor, PÍojeros e

ii,fl'iFl;l"i;i;;i;;;t".à,t*-hpi',H*i'.r..ll"iÀiiiii"'ài'i;ãiroi'Ú'''p-oj'ios'IjnsmFonaIIRrIr:Psai'oqconJdcôe!iriiii .i!i"i. #i;;:i;ia-.. i;ii"iç0.' r'rmr r - rjiil: iãi", ii,iii'êà"i-ço'' irnet t: vk
'ú§tuiôcs

e Lr'*nd'rênro§ I rD\' rcÍ'
hnntu,ou L I DA e $ L co s@co*

"
s.".ç"s r urtu. ' ri" ,i,. ài' -" ou"" '- pàtt'o' "' '* docJmellrçós: FÔi' Í olndemoÀ inrb'rrsdô

^(Ênôresr.(ôns,o'aActFrrI.nâoa*"dtren,o,o ê;1:).i:." h"i;; ;ã;;;i;"s'-iio§ EÍ!!r r'.rno ár-n'n b& 'en r'4'r'J'r'

Nô\aco.íru(õ.,rn oEoÉó..elo.Àto$FIRFLI:a;od';iorm;;b''o-"_i"2'3:J V x \''ocor{ru'oml rxll l"ná' â'etrd Í'trro"o cn:Jl4
I jÍr'i.i.i it,''.iã riii'i*ti* c rmpreoaimmo. r rrr ri-uã iii"ãi-:"i"

""
irJ' ""r'q't'''t.Ih-d"1.P9"'rll;'lff.Xtri'",;;:,b,L:.:i:ii''i.i i.'riú"*m i,úro o DE:o de 05 L'úo, d.a. Jr.k peâ a inkrposi!áo dc reu os rere

lÀbJ'b,io.l'ndo oprÀlo
'ecu'{il.

hooh endo'mreraçÀod_'r''uÉo'fi;â(úrrrsàJpraobsru'Àdo'e copB,.Jio-oDú'àdcD('o\'p aÔ

,"."".,.," "".
."'',"' ';";"''ü ài'r'il:ü';;''J'i;;

'
sá;

';';-
r34- sÃo Bencdic'F r''oi 20r!' Roílrdo I Ôbo

irbr(eno- Preridpt.. dâ CoEt!úo PerhtrêDte d. Llcit!ção'

p(.dodocê,íà - pr(Íênurâ Muíictprldr apui.r6- ar 0 dc o"ill,r" ol tn'".n" - *"ano Lterrôíjco,tegr,,rede prL§o \o 00,02ô'l0ll.

PE RP. o'iero. Reesu ô dc P,eco! "1."ii-o:'
ji''''i?l'i' i"'*t"i"i' deíimào' s àrêdoer ã\ dcmndidâ <er lrMar do vdcrp'Ú

dcaDrà;.R oê.o PFqáó rr"toni.. n.eo," o" v,"§o 'ri:oo-'àÂ')-oz"i:"t-i-rii' ií ;-;;; ;; m'so 4s dâ Lei N' 3'oÔo' d' 2 r d" Núo de ro01'

i'pi,'í.iü.*r'" ài:ii;"1;;:rorr. a;iônro r;.nrr oli'cirâ Lopes setr€rórh Munrcrp'r'

DIÁnIo o!-lcl-{r DÀ tlNúo. sêção i Ns 14, cuÍh fena,26 dê Fiê rc dê 202,

PNÉTE]ÍURA ML]N CIPAL OE PABACUSU

ÂvEo oÉ uoraçÁo
PF(6Ão 4!rRÔN(@ e r02r!1 le.rt€

Êft IURA MUNLCIPAL OE QI]IXELÔ

Âv so .E uqÍÁclo
ÍoMea D! PR4os ti! ,0r.01.?t 1

I S

P M S^F
\ N",:dI

,=,&I8cid,

iat; Êe§

Ê ãi; à:t *

ÉigãtÊ§Ê
!Eãêi;; E

t§Eàr{§âê

iilgiãi§9ã:!iRiiE"Ê§Es*i
:EEí:EüiÉ
riE!ciãÊi
,*€*t?:::
l::013á&Í+
gg

E [üã§]

tiiiir
i;; ; E:

lÊ{Êl: t

l*;Iii
l:isÉii

liir;;i

lãFiiÉi

íi{riÉãÊi

ii:ÊÉ§ríi

iêiãiÊÍir
;tÊ!i:ii;

iiiã;i?iÊ

âtigÊãii

!Ê;i:ÊEãa

ããÉiEgi;ã

;ii:ãifiÉ
Xã;! â*ÉcE

lgÊEgÊ§E:Ê

Il r,
E§r
i: srl!,
1,, E

lla
Itj
lÍol:P

li,
I; H

li!

te!
l,flr

ltütÊElrq

itiÊãilii

Ê*Êêíl§i§

íi
ií

ie
àã
rÊ
?:
á.
l! :Ê

l:!
li "í

ti:

s€3t^iií3e
ii:ã€
§issÂ
hlsS+
saàá§

ÃÉã:í
§"â{ âÊ

g*iF$
:É*€;:!:9§g4tr!
Êr!ÊE

ãh§rt

:6§'H
!ãEã

$Ê§q I

:ià!
e6à1

jÉijc
sE*ã€

::*5!

§ãáiH
itF pi
.:Êii_r

:ii!á
§F9í:
aÃ*í5
3Ê;E§

ffiilffi

iÊ§iiíliEã!;êÊÉl

:llgãã!xêi

illglÉêErr
i l13 !E ?: Ei

il|ti?r:El
ill!sr!ãil
Ell?âÊ;€E

ffillÊ*liêl
íÊl15;i:i;
ggl liÉsÊEã,

i1
l!
9l
3:
!1
Íl
?.1il

ii
il
a

[]
íl
I
â

c

E,
3
§

ffiffiffiffi

flÍEiqÊÊlãáHsgqn I

iÊi?ãÊll

ã§r:fl;l

§;ãiêãÉ,1

;ãâãÊÊ;el

Egigi$âil

ãr ás€
ãe q9:
!i i:9
itiEÊc

àe n à;:
: Êe!à!
91gii6

i:ii !q
flEeÇt

âs§Iii
: E;: §i

3E:e€i
€ C5gÉr
;iÊE&l

:,: á: i,; i i!
3tEã:!§;!
,!93:5?;l
E c€ ! :;Ê,q,l

:i:I:iiii
€iàrfEà:i
aiir"ti*sl

iiiilliil
*i!!iiilrlrq:!Iá
i: i:ii; â:

Él pllri;
i,:; ! E; El

!i!:i#:
j !:ii: ii

;r:,Hi!
!;YgEt:
1:;íÊ!t
:; fi i: §.!
l: íSl!+

!;i:q;É
ÍE{.*i!l:lJ*lÊ:
i3:t ir 3

iiÊu?i
çieiÍã;

'ÉÊl;cEi.;iiÉí
ãÉÊii;E
i.i.fq,E,qs

§: iÍrã Hâ

Ilqt-i3sÀ

ÊEÊgiiÊi{

Êit;iÊgÊi
3 E e;;3 ã:,i

sElq:rs âÉ

ÉEEÉ:t§iã

;iÉj:r§li
r:§êEi3E!

?lÊÉilÊ§i

fiiiiii!ãii

ÊggÊÉiãgfiÉi

iÉããêã*ã§;ii

;!Ei§srÉie i:

+âÉãtrÊsÉi

g;liSiitii
ÍFê !;:!€ii

ii;§gii::!

ÊiÊifiEiii

lici!§iêiii

li§iÉ3:iâÉi

liigãisÊÊÊi

{
ic

lâ
i€

i§
tÉ

i§

iÊ

i§

íii

i9r

s{ãsã
qijê.
:âqE§
,1q6!â

i+! àii 3t.:

.s3hiç
íÉ ÊJ:
ãÍÉs É

tr 3i -PÉÊ!És
EFÊ g;

{iF§B
IÀÊei
iã3É€
§li§ I

Êsi;É

iÉãiE
?iErg

EÊiir
lrrã$
IÉ EÂ*
*IExze;"+g
ÊE!EB"
3ÊiÊ 3l

Êãi: ii
€$::ii

ÊEã!Êi

LOi
\-_:

EÉi
iãi